Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 043/2016-CEV/UECE
(19 de maio de 2016)

Dispõe sobre o resultado da análise do
recurso contra o resultado da Prova
Escrita do Exame de Habilidade

Específica do Vestibular 2016.2 da
UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições e após a análise, por parte da Banca Examinadora,

torna público na tabela seguinte o resultado dos recursos contra o resultado da Prova

Escrita do Exame de Habilidade Específica (EHE – Música e suas Habilitações) do

Vestibular 2016.2 da UECE:

Candidato No do Processo Situação

RAFAEL MELO DE PINHO GUEDES 3313237/2016 NÃO PROVIDO

Fortaleza, 19 de maio de 2015

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão
divulgada neste endereço eletrônico.